CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

Bacino Liri-Garigliano
Delibera G.R.A. n.798/97
AVEZZANO (AQ)

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA
n. 3 del 23 gennaio 2015

L’anno duemilaquindici il giorno ventitre del mese di gennaio, nella sede del Consorzio di
Bonifica Ovest Bacino Liri - Garigliano in Avezzano (AQ), Piazza Torlonia n. 91, si € riunita la
Deputazione Amministrativa presieduta dal Presidente signor Francesco Sciarretta con
I’intervento dei componenti:

signor Gino Ciocci Vice Presente g
| Presidente Assente
signor Berardo Silvestri@egmﬁlte [ Membro Presente O
Assente O
signor Ettore Scatena@m,ﬂ;{o) Membro Presente O
Assente L
signor Fabio Ciaccia Membro Presente Q’\
: Assente O

Per il Collegio Sindacale partecipano i signori:

dott. Alessandro Righetti Presidente Presente 2L
Assente O

dott. ssa Domenica Camaione Componente Presente A
Assente O

dott.ssa Felicia Mazzocchi Componente Presente pzg
Assente O

E’ presente il Direttore del Consorzio, ing. Mauro Contestabile.
Assiste con funzioni di Segretario il Direttore del Consorzio.

11 Presidente rilevata la presenza di numero ‘2 componenti della Deputazione, dichiara valida
la seduta e passa a trattare I’argomento iscritto al n. l]dell’ ordine del giorno avente all’oggetto:

Elezioni Consortili:
- acquisto di materiale di cancelleria da utilizzare nei seggi elettorali -

Il Direttore del Consorzio, invitato a relazionare sull’argomento, riferisce quanto appresso:

PREMESSO:

- che con delibera n. 7 del 27 novembre 2014 il Consiglio dei Delegati fissava, per il giorno 29
marzo 2015, le elezioni per il rinnovo delle cariche consortili € dava avvio a tutte le relative
attivita propedeutiche;

Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri — Garigliano Piazza Torlonia, 91__ 67051 Avezzano (AQ)

Codice Fiscale 90018330663
Telefono 0863 414870 fax 0863 416589 www.bonificaovest.it e_mail bonificaovest@]libero.it




- che al momento di costituzione del seggio elettorale, al personale ad esso assegnato viene
consegnato anche un plico contenente cancelleria quale buste, penne, matite copiative, spago
ceralacca, candele, timbri, tamponi e quanto altro necessario sia all’espletamento delle
funzioni di voto che al funzionamento del seggio;

- che tale materiale ¢ necessario anche alla sigillatura delle schede avanzate, deteriorate, votate,
contestate e nulle da restituire al Consorzio a fine scrutinio;

La deputazione,
- Sentita la relazione del Direttore;

- Su proposta del Presidente € con voto unanime

DELIBERA

1) Di acquistare il materiale descritto in premesso e di accertarne i costi sul capitolo 40 della
spesa del corrente esercizio finanziario.
2) Di dichiarare il presente deliberato immediatamente esecutivo.

11 Segretario Pr te
(ing. Mauro Contestabile) (Francesqo Jciarrettd)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

1l presente dehberato ¢ stato pubbhcato all’albo pretorio di questo Consorzio il giorno
|3 e vi & rimasto per giorni 1 in base all’art. 47 dello Statuto Consortile.

Avezzano, 7 gﬁéﬁ?@‘éﬁ

I etario 1P enge
(ing. Mauro/Contestabile ) (Fran Cl )

Consorzio dl Bonifica Ovest Bacino Liri — Garigliano____ Piazza Torloma, 91__67051 Avezzano (AQ)
Codice Fiscale 90018330663
Telefono 0863_ 414870 fax 0863_416589 www.bonificaovest.it e_mail bonificaovest@libero.it




